
令和７年 1 月吉日 

関 係 者 各 位  

合同会社 アクティブシニア⾧岡 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧いただきありがとうございます。 
 

さて、この度 諸般の事情により 3 月末日をもちましてケアプランセンタ－（居宅介

護支援事業）を休業いたすこととなりました。 

関係者の皆様に支えられてこれまで事業を展開できたことに心よりお礼申し上げます。

高齢者サービスを取り巻く情勢はきびしくなっておりますがその様な中でも皆様の 

ご協力ご支援に重ねて感謝いたします。 

今後、2 月 3 月でケースの移行業務を遂行することになります。サービスが滞ること

のないように進めてまいりたいと思いますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、介護保険外 生活支援事業は今まで通りサービスを提供しております。 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

謹白 

                 記 
 

・TEL 0258-84-7851  

・FAX 0258-34-5336 

 


